[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2014г № 01/01
Об избрании главы поселения Вороновское
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы  от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» , руководствуясь статьей 10 Устава  поселения Вороновское, на основании результатов открытого голосования
Совет депутатов поселения Вороновское решил:
1. Избрать главой поселения Вороновское депутата Совета депутатов поселения Вороновское

Исаева Михаила Кузьмича.
2. Исаеву Михаилу Кузьмичу вступить в должность главы поселения Вороновское 25 сентября 2014года.
3. Полномочия главы поселения Вороновское Иванова Евгения Павловича  в связи с окончанием срока полномочий считать прекращенными с 25 сентября 2014года.
4. Направить настоящее решение главе поселения Вороновское Исаеву М.К.для  подписания и обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Вороновское Исаеву М.К.
             Глава поселения Вороновское                                                              М.К. Исаев